
UCHWAŁA NR 14/599/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą współwłasność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę PGE Toruń S.A. z siedzibą w Toruniu na dysponowanie  
na cele budowlane nieruchomością stanowiącą w udziale do 59634/231852 części własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska  
30-32, oznaczoną w obrębie 10 jako działki ewidencyjne nr 288/2 o pow. 0,2093 ha, nr 702/5 
o pow. 0,0296 ha oraz nr 287 o pow. 0,0404 ha, KW nr TO1T/00030946/2 w celu 
przebudowy sieci ciepłowniczej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. W trakcie wykonywania prac budowlanych inwestor umożliwi dojazd  

do garaży, w których przechowywane są samochody służbowe użytkownika nieruchomości  
tj. Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, jak również zabezpieczy na własny koszt  
26 zastępczych miejsc parkingowych w odległości do 100 metrów od siedziby jednostki, a po 
zakończeniu prac PGE Toruń S.A. ponownie ułoży kostkę brukową na parkingu, na co 
zostanie udzielona 5-letnia gwarancja. 

 
§ 3. Harmonogram prac, termin i warunki ich realizacji, a także sposób dostępu do 

urządzeń ciepłowniczych po ich wybudowaniu należy uzgodnić w formie porozumienia 
zawartego z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu. 

 
§ 4. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych szkód ciąży  

na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 
§ 5. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


